UBND TỈNH HÀ TĨNH

 SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT

TRIỂN NÔNG THÔN

                                                                 Số:         /SNN-VP

V/v lấy ý kiến góp ý

dự án Luật Phòng thủ dân sự

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Hà Tĩnh, ngày       tháng 3 năm 2023

Kính gửi:  Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh Hà Tĩnh.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Hà Tĩnh nhận được Văn bản số

75/ĐĐBQH ngày 28/3/2023  của Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh Hà Tĩnh về việc lấy

ý kiến góp ý dự án Luật Phòng thủ dân sự cùng Dự thảo và các tài liệu gửi kèm;

sau khi lấy ý kiến trong toàn ngành, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, đồng

ý như Dự thảo cùng các tài liệu gửi kèm và không có ý kiến gì thêm.

Vậy, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông báo để Đoàn Đại biểu

Quốc hội tỉnh Hà Tĩnh được biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Lê Đức Nhân

		2023-04-03T17:30:00+0700

		2023-04-04T08:17:48+0700

		2023-04-04T15:51:19+0700

		2023-04-04T15:51:20+0700

		2023-04-04T15:51:20+0700